Rajčatový kečup o 50 % méně cukru a soli
  

   This site requires JavaScript. Please enable JavaScript in the browser settings and try again.
 
 




       
  Zpět na domov Heinze 
 
  
 
 
   
  
   
 CZ
 
 
    
 SK
 
  
 
      NOVINKY 
  
    PRODUKTY 
  
    RECEPTY 
  
    NÁŠ PŘÍBĚH 
  
    KONTAKT 
  
 
 
 
 
 
 

              

  
  
 
 
 
 
          Rajčatový kečup o 50 % méně cukru a soli
 
 
  •Obsahuje o 50 % méně cukru a o 50 % méně soli než kečup Heinz Tomato Ketchup 
•Bez umělých barviv, dochucovadel, konzervantů nebo zahušťovadel
•Vhodný pro vegany a vegetariány

Balení: 550 g 
 
 
   [image: Rajčatový kečup o 50 % méně cukru a soli] 
   [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
 
 
   •Obsahuje o 50 % méně cukru a o 50 % méně soli než kečup Heinz Tomato Ketchup 
•Bez umělých barviv, dochucovadel, konzervantů nebo zahušťovadel
•Vhodný pro vegany a vegetariány

Balení: 550 g 
   O nás
 Náš klasický kečup Heinz Tomato Ketchup je nezbytností při stolování od roku 1876. Milují ho jak děti, tak i dospělí. A není divu - neodolatelně bohatá chuť a hustá textura dokonale ladí úplně se vším.

Varianta se sníženým obsahem cukru a soli o 50 % - při zachování 100% neodolatelné chuti značky Heinz - je dokonalou volbou pro fanoušky kečupu, kteří se snaží omezit spotřebu soli a cukru ve své stravě.

Náš kečup pěstujeme, nikoliv pouze vyrábíme. Tak se do láhví dostávají pouze ta nejchutnější rajčata dozrávající na slunci. A přesně tohle vytváří neopakovatelnou chuť značky Heinz.

Na světě prostě není žádný jiný kečup z rajčat, který by chutnal právě takto.
 
  SLOŽKY & VÝŽIVA
    
 
 
   PER 100 ML 
 
 
 
 
  Recepty
  SEE ALL RECIPES
   
 
 
  Producten aanschaffen
 NU KOPEN

 
 
  
 
 
  
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
     ČASTO KLADENÉ OTÁZKY| PODMÍNKY POUŽITÍ| PROHLÁŠENÍ K NOVODOBÉMU OTROCTVÍ A OBCHODOVÁNÍ S LIDMI| ROZDÍLY V ODMĚŇOVÁNÍ MUŽŮ A ŽEN| ZÁVAZEK EU TÝKAJÍCÍ SE PRODUKCE KUŘECÍHO MASA| ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ| KONTAKTNÍ ÚDAJE| PŘIHLÁSIT SE K ODBĚRU| 
 © Heinz 2020
 
 
 



 





